



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Жиззах вилояти

130100, Jizzax shahri, Sh.Rashidov ko'chasi, 1-uy, Tel. +99878 771-70-15, Faks: +99878 771-70-15, E-mail: jizzah_expertiza@mail.ru www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Kulmuradov Yusup Baxriyevich

Sana: 18-11-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 74821

Obyekt nomi «Jizzax viloyati Forish tumani Bog'don shaharchasi Oybek MFY hududida joylashgan Forish tuman tibbiyot birlashmasi binosini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Jizzax viloyati Forish tuman tibbiyot birlashmasi

Bosh loyihachi - "JIZZAX TA'MIR LOYIHA" MCHJ

Litsenziya - 30.06.2020 yil №АЛ-001107 O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi

Moliyalashtirish manbai - Davlat mablag'i.

Bosh pudratchi - Tanlov asosida.

Qurilish turi - Joriy ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 72454

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Forish tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyihalash topshirig'i.

1.2. Forish tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

1.3. Forish tuman tibbiyot birlashmasi va "JIZZAX TA'MIR LOYIHA" MCHJ o'rtasidagi loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash uchun 14.11.2022 yilda imzolangan 47-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. "JIZZAX TA'MIR LOYIHA" MCHJ ning "Shaffof qurilish" MAT orqali 16.11.2022 yildagi 72454-sonli murojaati.

2.2. Tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2.3. Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Jizzax viloyati Forish tumani Bog'don shaharchasi Oybek MFY hududida joylashgan Forish tuman tibbiyot birlashmasi binosini joriy ta'mirlash ob'yekti loyiha-smeta hujjatlarida bino eshik bloklarini demontaj qilish va yangi eshik bloklarini o'rnatish, elektr tizimini yaxshilash ishlari ko'zda tutilgan.

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

asosan bajariladi.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Ob'yektda bajarilishi lozim bo'lgan ish turlari va hajmlari jadvali Forish tuman tibbiyot birlashmasi va loyiha tashkiloti tomonidan 2022 yilda o'rganib chiqilgan va tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ishchi loyiha ekspertizaga buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim qilindi.

6.2. Ob'ektning qurilish narxi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi kataloglar va amaldagi (haqiqiy, bozor sharoitlariga ko'ra) narxlarni xisobga olgan holda ishlab chiqilgan va ekspertizaga taqdim qilingan.

Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati buyurtmachining boshqa sarf - xarajatarisiz, QQS 15% bilan **55 980,504** ming so'm taqdim etildi. Smeta hujjatlarini o'rganish jarayonida ba'zi qurilish materiallari narxi o'zgarishi xisobiga ob'yekt bahosi **6 833,859** ming so'mga kamaydi va buyurtmachining boshqa sarf - xarajatarisiz, QQS 15% bilan birgalikda **49 146,645** ming so'mga belgilandi.

Shu jumladan:

- qurilish montaj ishlari (QMI) - **28 319,893** ming so'mni;
- jixoz, mebel va inventar tashish xarajatlari bilan birgalikda - **14 280,000** ming so'mni;
- qurilish vaqtida qurilish obektini sug'urtalashga sarflangan xarajatlar(0,32%) - **136,320** ming so'mni;
- qo'shimcha qiymat solig'i 15% - **6 410,432** ming so'mni tashkil etgan.
- umumlashtirilgan smeta hisobida ishchi-quruvchilar miqdori **65,958** odam/soat.
- buyurtmachining boshqa xarajatlari narxi smetaga kiritilmaganligi sababli ko'rsatilmadi. Ishchi quruvchilarning o'rtacha bir soatlik ish xaqi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ chiqarayotgan 2022-yil III chorak(kvartal) katalog asosida $14\ 580,59 \times 1,12 = 16\ 330,2608$ so'm ijtimoiy sug'urtaga ajratma 12 % qabul qilingan. (Ijtimoiy sug'urtaga ajratma foizi pudratchining haqiqiy harajatlari bo'yicha buxgalteriya hujjatlari asosida amalga oshiriladi).

Ta'kidlash joizki:

a). Smeta hujjatlarida nazarda tutilgan asosiy qurilish materiallari va uskuna (jixoz) larni xarid qilish tartibi belgilangan tartibda O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq amalga oshirilishi va asoslovchi xujjatlarga tayanilishi lozim hamda o'zaro hisob-kitob qilishda ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal qilgan holda eng maqbul narxlar qabul qilinishi nazorati buyurtmachi tashkilot zimmasida qoladi.

b). Buyurtmachiga loyiha hujjatlarini tasdiqlashdan oldin quyidagilarni qayta ko'rib chiqish tavsiya etiladi:

- pudratchi boshqa xarajatlarining aniq sarfi;
- Jixoz, mebel va inventar tashish xarajatlari bilan birgalikdagi mablag'ning aniq sarfini;
- "Qurilishning bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari" ShNK 4.01.16-09 asosida qurilish materiallari (buyumlar, konstruksiyalar) va uskunalarining ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini o'z ichiga olgan hududiy bozorda haqiqatda shakllangan narxlari, shuningdek bevosita ishlab chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), qurilish materiallari birja va yarmarkalarining byulletenlari, qurilish materiallari va uskunalari yetkazib beruvchi tashkilotlarning narxlarining eng maqbullaridan olinishini;
- ish hagi xaraiatlarining pudratchi tashkilotning o'tgan 12 ovdagi o'rtacha ovlik ish hagi daraiasidan kelih

chiqqan holda bir odam/soat ish haqidan olinganligi.

6.3. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

6.4. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003-yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan "Qurilish ob'ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va ShNK 4.01.16.09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Tavsiya etilgan bahoni qabul qilish qarorini buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladilar (ShNQ4.01.16-09, 6-bob. 6.4 -bandi).

6.5. O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25-moddalari xamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar maxkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaxarsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning xaqqoniyligi va qabul qilingan loyixa yechimlari bo'yicha buyurtmachi xamda loyixa tashkiloti javobgardir".

6.6. Nuqson dalolatnomasi xaqqoniyligi va ishonchliligi uchun javobgarlik buyurtmachiga va loyixachi tashkilot zimmasiga yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini xisobga olgan holda **"Jizzax viloyati Forish tumani Bog'don shaharchasi Oybek MFY hududida joylashgan Forish tuman tibbiyot birlashmasi binosini joriy ta'mirlash"** ob'ekti bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: Tajibayev Sharof Abdurashidovich

**РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ГОРОД ДЖИЗАК ДЖИЗАКСКАЯ ОБЛАСТЬ**

ООО "JIZZAX TA`MIR LOYINA"

СМЕТНЫЙ МАТЕРИАЛ

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ФАРИШСКОГО РАЙОННОГО
МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЕ В МСГ ОЙБЕК ФАРИШСКОГО
РАЙОНА ДЖИЗАКСКОЙ ОБЛАСТИ.**

2022 г.

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ГОРОД ДЖИЗАК ДЖИЗАКСКАЯ ОБЛАСТЬ

ООО "JIZZAX TA`MIR LOYINA"

СМЕТНЫЙ МАТЕРИАЛ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ФАРИШСКОГО РАЙОННОГО
МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЕ В МСГ ОЙБЕК ФАРИШСКОГО
РАЙОНА ДЖИЗАКСКОЙ ОБЛАСТИ.

ДИРЕКТОР:

Ш.МИРЗАКОБИЛОВ

ГИП:

С. КАРАЕВ



2022г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ФАРИШСКОГО РАЙОННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЕ В МСГ ОЙБЕК ФАРИШСКОГО РАЙОНА ДЖИЗАКСКОЙ ОБЛАСТИ.

Сметная документация составлена в текущих ценах, согласно приказу Госархитекстроя за №70 от 10.12.2003 года.

Порядок составления смет основан на базе Методических рекомендаций по составлению ресурсных расчётов (смет) на строительные и монтажные работы, утверждённые приказом №14 от 12.12.03 г.

Смета состоит из 2-х частей:

1. Локальная ведомость: включает в себе состав работ, шифр, код ресурса количество работ.

2. Сводный расчёт ресурсов: включает в себе общее количество трудовых затрат строителей и машинистов, строительных машин и механизмов и ресурсы на строительные материалы, причём разработчиком – сметчиком заполняются только графы 1-5. Графы 6-7 заполняются обоюдно согласованными данными заказчика и подрядчика.

3. Нормативы для локальной ресурсной ведомости приняты по сборникам ШНК-02

Данные по ресурсной ведомости:

Затраты труда рабочих – строителей	– 65,958 ч/час
Затраты труда машинистов	– 9,2616 м/час
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ С НДС	– 49 146 645 сум

СОСТАВИЛ:



Ш. РУСТАМОВ

РЕКОМЕНДУЕМАЯ ВЕДОМОСТЬ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ФАРИШСКОГО РАЙОННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЕ В МСГ ОЙБЕК ФАРИШСКОГО РАЙОНА ДЖИЗАКСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование затрат	ед. изм.	ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	ВСЕГО
	2	3	4	5
1	Затраты труда строителей	чел/час	65,958	65,958
2	Затраты труда машинистов	маш/час	9,2616	9,2616
3	Зарплата	сум	1 077 103	1 077 103
4	Эксплуатация машин и механизмов	сум	99 657	99 657
5	Материалы изделия и конструкции	сум	20 604 071	20 604 071
6	Оборудование, мебель, инвентарь	сум	14 000 000	14 000 000
7	Провода	сум	1 055 652	1 055 652
8	Автотранспортные расходы от материалов- 5%	сум	1 030 204	1 030 204
9	Автотранспортные расходы от оборудование - 2%	сум	280 000	280 000
10	Автотранспортные расходы от провода 1,5%	сум	15 835	15 835
11	Итого прямых затрат	сум	23 882 521	23 882 521
12	Прочие затраты и расходы подрядчика 18,58 %	сум	4 437 372	4 437 372
13	Итого с прочими затратами подрядчика	сум	28 319 894	28 319 894
14	Итого с оборудованием	сум	42 599 894	42 599 894
15	Страхование риска 0,4% С К=0,8	сум	136 320	136 320
16	ИТОГО	сум	42 736 213	42 736 213
17	НДС 15%	сум	6 410 432	6 410 432
18	ИТОГО с учетом НДС	сум	49 146 645	49 146 645

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ООО "JIZZAX TA'MIR LOYIHA":



МИРЗАКАБИЛОВ Ш.

СОСТАВИЛ:

РУСТАМОВ Ш.

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ФАРИШСКОГО РАЙОННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЕ В МСТ ОЙБЕК ФАРИШСКОГО РАЙОНА ДЖИЗАКСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная ресурсная смета)

№

ОБЪЕКТООБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость

В базисных ценах
36836,483 ТЫС.СУМ.

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в базисном уровне	
					на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	65,9575	16 330	1 077 103
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	9,2616	-	-
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:				СУМ		1 077 103

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	362	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,2603	127 627	33 221
4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	1,3452	18 892	25 414
5	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	0,7827	650	509
6	2209	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,3933	54 548	21 454
7	2250	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,244	71 069	17 341
8	2351	МОЛОТКИ ОТВОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,7616	1 676	1 276
9	2375	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,3762	1 176	442
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:				СУМ		99 657
В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:				СУМ		-

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
10	2417	ДВЕРИ АЛЮМИНИЕВЫЕ С МАТОВЫМ СТЕКЛОМ И СО ВСЕМИ ПРИБОРАМИ	M2	19	903 552	17 167 488
11	2473	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШПТ	24,8	7 000	173 600
12	2484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КТ	0,15	15 000	2 250
13	2484	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	T	0,000315	900 000	284
14	2524	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	T	0,00288	20 240 000	58 291
15	2528	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШПТ	76	700	53 200
16	2540	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	T	0,0001	6 400 000	640
17	2551	РОЛИ СВИНЦОВЫЕ, МАРКИ С1 ТОЛЩИНОЙ 1,0 ММ	T	0,0016	-	-
18	2557	БИРКИ МАРКИРОВочНЫЕ	100ШПТ	0,001	12 000	12
19	2567	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШПТ	10,2	300	3 060
20	2585	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000ШПТ	0,0208	-	-
21	2626	СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ	10ШПТ	10,2	-	-
22	2626	ЛЕНТА К226	100М	0,0245	12 000	294
23	2674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШПТ	24,8	1 200	29 760
24	2676	ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС30	КТ	0,5	-	-
25	2683	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КТ	0,266	12 000	3 192
26	2683	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, Soudal) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШПТ	2,85	90 000	256 500
27	2717	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИЯНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КТ	0,042	-	-
28	2888	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	T	0,84	-	-
29	2888	ШТЕПСЕЛЬНАЯ РОЗЕТКА 2-Х МЕСТНАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ, 250V	ШПТ	10	18 500	185 000
30	2894	ТРУБКИ МЕДНЫЕ ОТЖЕННЫЕ 12X1	M	100	26 705	2 670 500
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:				СУМ		20 604 071

ОБОРУДОВАНИЕ						
31	2884	НАСТЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ КОНСОЛЬ (КИСЛОРОДНАЯ)	ШПТ	10	1 400 000	14 000 000
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:				СУМ		14 000 000

КАБЕЛЬНЫЕ ПРОДУКЦИИ						
32	2884	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 660V С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ ВВГ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 3X2,5 ММ2	1000М	0,1	10 556 521	1 055 652
ИТОГО ПО КАБЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:				СУМ		1 055 652

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ				СУМ		36 836 483
-----------------------------	--	--	--	------------	--	-------------------

СОСТАВИЛ						РУСТАМОВ И.
-----------------	--	--	--	--	--	--------------------

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ФАРИШСКОГО РАЙОННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЕ В МСТ ОЙБЕК ФАРИШСКОГО РАЙОНА ДЖИЗАКСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	E56-009-05 ДОП. 5	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ: С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ	100ШТ	0,0800	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	180,89	14,4712
1.2	2831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	9,52	0,7616
1.3	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	10,5	0,84
2	E56-009-07 ДОП. 8	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ ВРУЧНУЮ В ОТКОСАХ: АЛЮМИНИЕВЫХ	100 КОРОБОК	0,1400	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	127,34	17,8276
2.2	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	3,84	0,5376
3	E1001-037-02 ДОП. 11 ГОСАРХИТЕКТСТРОЙ РУЗ ПР. № 429 ОТ 15.12.17 Г.	УСТАНОВКА БЛОКОВ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЕВЫХ, АЛЮМИНИЕВЫХ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫХ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕ 3 М2	100М2	0,1900	
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	79,73	15,1487
3.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	3,44	0,6536
3.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	1,37	0,2603
3.4	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	7,08	1,3452
3.5	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	1,29	0,2451
3.6	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2,07	0,3933
3.7	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,98	0,3762
3.8	29117	ДВЕРИ АЛЮМИНИЕВЫЕ С МАТОВЫМ СТЕКЛОМ И СО ВСЕМИ ПРИБОРАМИ	М2	100	19
3.9	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	400	76
3.10	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,4	0,266
3.11	80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	15	2,85
4	E1003-591-09	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100ШТ	0,1000	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	38,1	3,81
4.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,08	0,008
4.3	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,04	0,004
4.4	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	1,5	0,15
4.5	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,000315
4.6	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	10,2
4.7	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПД, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,42	0,042
5	СЦЕНА	ШТЕПСЕЛЬНАЯ РОЗЕТКА 2-Х МЕСТНАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ, 250V	ШТ	10,0000	
6	СЦЕНА	ТРУБКИ МЕДНЫЕ ОТЖЖЕННЫЕ 12X1	М	100,0000	
7	E1002-146-01	КАБЕЛЬ, МАССА 1 М, КГ, ДО 0,5	100М	1,0000	
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	14,7	14,7
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	8,6	8,6
7.3	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,24	0,24
7.4	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	24,8	24,8
7.5	31248	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	Т	0,00288	0,00288
7.6	32540	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,0001	0,0001
7.7	35518	РОЛИ СВИНЦОВЫЕ, МАРКИ С1 ТОЛЩИНОЙ 1,0 ММ	Т	0,0016	0,0016
7.8	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,001	0,001
7.9	45883	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000ШТ	0,0208	0,0208
7.10	46166	СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ	10ШТ	10,2	10,2
7.11	64235	ЛЕНТА К226	100М	0,0245	0,0245
7.12	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	24,8	24,8
7.13	64856	ПРИПОИ ОЛОВЯНО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС30	КГ	0,5	0,5
8	СЦЕНА	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ ВВГ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 3X2,5 ММ2	1000М	0,1000	
9	ЦЕНА	НАСТЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ КОНСОЛЬ (КИСЛОРОДНАЯ)	ШТ	10,0000	
СОСТАВИЛ			РУСТАМОВ Ш.		



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы нижеподписавшиеся члены комиссии в составе:

От ЗАКАЗЧИКА _____


СОСТАВИЛИ НАСТОЯЩЕЙ дефектный акт по объекту:

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ФАРИШСКОГО РАЙОННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЕ В МСГ ОЙБЕК
ФАРИШСКОГО РАЙОНА ДЖИЗАКСКОЙ ОБЛАСТИ**

при этом выявили нижеследующие виды работ

№	Наименование	един.изм.	КОЛ-ВО
1	2	3	4
ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ			
1	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ: С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ	100ШТ	0,0800
2	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ ВРУЧНУЮ В ОТКОСАХ: АЛЮМИНИЕВЫХ	100ШТ	0,1400
3	УСТАНОВКА БЛОКОВ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЕВЫХ, АЛЮМИНИЕВЫХ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫХ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕ 3 М2	100М2	0,1900
4	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100ШТ	0,1000
5	ТРУБКИ МЕДНЫЕ ОТЖЕНЫЕ 12Х1	М	100,0000
6	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ ВВГ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 3Х2,5 ММ2	1000М	0,1000
7	НАСТЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ КОНСОЛЬ (КИСЛОРОДНАЯ)	ШТ	10,0000

АКТ ПОДПИСАЛИ

-  Б. Рустамов
-  В. Арисланов
-  К. Музимов
 М. Рустамов

